重庆市荣昌区医疗保障局
关于公布国家谈判药品（门诊特殊疾病）定点零售药店的通知

各相关单位、参保人：
[bookmark: _GoBack]根据《重庆市零售药店医疗保障定点管理暂行办法》（渝医保发〔2021〕35号）《重庆市医疗保障局办公室关于进一步做好国家谈判药品定点零售药店医保门诊特殊疾病定点零售药店定点管理工作的通知》（渝医保办〔2025〕37号）规定，现将我区国家谈判药品（门诊特殊疾病）定点零售药店信息进行公布，具体如下：
	序号
	零售药店代码
	零售药店名称
	地址

	1
	P50015313523
	重庆和平药房连锁有限责任公司荣昌宝城路连锁店
	重庆市荣昌区昌元街道宝城路一段79号、81号

	2
	P50015303663
	重庆市万家燕大药房连锁有限公司荣昌区南桥店
	重庆市荣昌区昌元街道滨河中路203号门面

	3
	P50015315586
	重庆市荣昌区云康医智大药房
	重庆市荣昌区昌元街道广场北路135号附1号

	4
	P50015317581
	重庆市万和药房连锁有限公司荣昌区苏宁店
	重庆市荣昌区昌元镇宝城路天正景苑1号楼1层3号（自编码W1F001号）

	5
	P50015318574
	重庆医药集团荣昌和平医药有限公司新健康药房
	重庆市荣昌区昌元街道广场北路173号、175号

重庆市荣昌区医疗保障局
2025年9月30日